AVISO DE AGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

13.303/16 ELETRÔNICA
EDITAL nº 001/2022

A COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR, S.A. Mista, com sede nesta
cidade, à rua Três de Outubro, nº 667, CNPJ Nº 94.380.763/0001-59, torna público: A)
LICITAÇÃO 13.303/16 ELETRÔNICA, edital nº 001/2022.  Objeto: Contratação de
empresa Especializada no fornecimento de SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
(SBE), contendo objeto, descrição da operação, partes envolvidas e demais
detalhamentos do sistema, visando guiar todo o processo de licitação, qualificação,
implantação e operação do sistema na Cidade de Novo Hamburgo – RS, conforme
termo de referência anexo ao edital. Critério de Julgamento: Menor Preço Global. A
sessão pública será realizada no site www.pregaoonlinebanrisul.com.br, no dia 17 de
agosto de 2022, com início às 09h00min, horário de Brasília – DF. O Edital está à
disposição no site www.comur.com.br.

Novo Hamburgo, 18 de julho de 2022.